O prazo de vigéncia do Contrato ora aditado fica prorrogado pelo periodo de 12 (doze) meses, 
passando a ter como termo final de vigéncia a data 25 de abril de 2017. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

O presente Termo Aditivo tem o valor estimado global anual de R$ 334.990,00 (trezentos e 
trinta e quatro mil e novecentos e noventa reais). 

CLAUSULA QUARTA - DA RATIFICACAO 

Ficam ratificadas as demais clausulas do Contrato ora aditado, ndo alteradas pelo presente 

Termo Aditivo. 

CLAUSULA QUINTA - DA PUBLICACAO 

Incumbira a0 CONTRATANTE providenciar a publicagdo deste instrumento, por extrato, no